CRU 03 "Gare de I'Ouest” - 23 Novembre de 14h30 3 16h00

Nom Mail Organisme Signature
SOIL Christophe csoil@perspective.brussels perspective
SANDERS Tom tsanders@perspective.brussels perspective
DUSSART Corentin cdussar@perspective.brussels perspective /‘(37'""-
/]
q_ / l/\ { =
ROUYET Yves yrouyet@perspective.brussels perspective
ROB Katti krob@perspective.brussels perspective
BERLANGER Mathilde mberlanger@perspective brussels perspective
BORRET Kristiaan kborret@perspective.brussels perspective
DIDIER Marie mdidier@perspective.brussels perspective
MOUTURY Sarah smoutury@perspective.brussels perspective
LONTIE Fabienne flontie@perspective.brussels perspective
DELFORGE Gilles g.delforge@saf-mvv.be SAU
HEUGHEBAERT Claire c.heughebaert@sau-msi.brussels SAU w
C. %4_4)3*—
FONTEYN E e.fonteyn@sau-msi.brussels SAU [\
MENALDA O SAU :
0.menalda@sau-msi.brussels
WAKNINE Bety bwaknine@urban brussels BUP
JOSSART Thibaut tjossart@urban.brussels BUP
MULKERS Caroline cmulkers@urban.brussels BUP
STEVENNE Fabian fstevenne@urban.brussels BUP 4 I }D
THIEFFRY Vanessa vthieffry@urban.brussels BUP
) I
PIEREUSE Philippe ppiereuse@urban.brussels BUP e ——
=
\ 1
TOPALIDIS Fotios ftopalidis@sprb.brussels SPRB-GOB il
BDRUXELLES Lecgmen v ——
BARETTE Philippe pbarette@sprb.brussels SPRB-GOB Bruxelles Mobilité
NGUYEN Thi Phuong Thao tnguyen@sprb.brussels y  |SPRB-GOB Bruxelles Mobilité <
< \ I é a ¢ =
R.('W ‘LMH‘& IWU%M ‘f"k' E
DUSSART Jean-Rodolphe jrdussart@sprb.brussels SPRB-GOB Bruxelles Mobilité
GAILLY Jean-Paul ipgailly@sprb.brussels SPRB-GOB Bruxelles Mobilité
VERKRUYSSEN Arlette averkruyssen@gob brussels SPRB-GOB Bruxelles Logement
THERRY Lynn Itherry@gob.brussels SPRB-GOB Bruxelles Logement
WILLOCX Benoit bwillocx@environnement brussels Bruxelles Environnement




FONTAINE FREDERIC

ffontaine@environnement.brussels

Bruxelles Environnement

... Philippe

RolAnD

B.E.

de MEEUS Brieuc Brieuc.demeeus@stib brussels STIB-MIVB

DESMADRYL Arnaud Arnaud.Desmadryl@stib.brussels STIB-MIVB

MARY Jean-Michel Jean-Michel Mary@stib brussels STIB-MIVB K/\\ j/\
EVENEPOEL Jacques Jacques.Evenepoel@mivb.brussels STIB-MIVB

JUMEAU Vincent

Vincent.Jumeau@arp-gan.be

Bruxelles Propreté

FREMAL Yves

Yves.Fremal@arp-gan.be

Bruxelles Propreté

FLANDROQY Christine Christine.Flandroy@arp-gan.be Bruxelles Propreté

BERTIAUX Yves Yves Bertiaux@arp-gan.be Bruxelles Propreté

G_VERVOORT info.vervoort@gov.brussels Gov

DEROOVER Samuel sderoover@gov.brussels Gov /; o
MOHY Marc mmohy@gov.brussels Gov —
DERRAZ Nora nderraz@gov.brussels Gov

CLOSE Phillippe

philippe.close@brucity.be

Ville de Bruxelles

ITSCHERT Phillippe

philippe.itscheri@brucity.be

Ville de Bruxelles

KINNAER Armnaud

arnaud kinnaer@brucity.be

Ville de Bruxelles

LEMAIRE Sylvie

sylvie.lemaire@brucity.be

Ville de Bruxelles

VERSTRAETEN Olivier

olivier.verstraeten@brucity.be

Ville de Bruxelles

VANDERHAEGHE Nicole

nicole.vanderhaeghe@brucity.be

Ville de Bruxelles

CHAVEZ-Villanueva Ana-Maria

ana-maria.chavez-villanueva@brucity.be

Ville de Bruxelles

HILIGSMANN Stephane shiligsmann@anderlecht. brussels Anderlecht
TOMAS Eric etomas@anderiechl brussels Anderlecht
BASTOS Juana jbastos@molenbeek.irisnet.be Molenbeek
JACOBS Ellen jellen@molenbeek.irisnet.be Molenbeek !
Q_}G-Ldo&

SCHELFOUT Gauthier gschelfout@molenbeek.irisnet.be Molenbeek
FSCHEPMANS-Frangoise fschepmans@molenbeek.irisnet.be Molenbeek
HVAHY-Olivier— [omahy@molenbeek-irisnet:be— ‘ L Molenbeek

- o) - oy . " é ;
CIELEN Kapht £[ Kcietlnlpmolanheee. (Kisker . b
HHEBGEN-Gitber ghildgen@molenbeek.irisnet.be Molenbeek
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CASABELLA Nadia nadia@1010au.net 1010

i AR
TAKTYK office@taktyk.net Taktyk
PFERDEMENGES Petra pelra@alivearchitecture.eu Alive Architecture




